ENDELIGT ARSREGNSKAB OSK 2018

Poster Indtaegter | Udgifter
Donationer fra 25.866,00
grupper/medlemmer

Donation til RSK 23.000,00
Husleje for mgdested 500,00
Transport betroede tjenere OSK- 992,00
mgder

Forplejning til OSK-mgder 1.583,00
Indsamlet pa OSK-mgder 1.742,00

Udgifter OSR/0OSS - 4.695,00
dieet/transport/overnatning

Samlet ud/ind 27.608,00|30.770,00
Balance i aret -3.162,00
Overfgrt til aret fra 2017 26.381,00

Overfgres til 2019 23.219,00

Overskud fra litteratursalg 0
Godkendt HI budget 2019 10.200,00
Doneres ifglge retningslinjer 10.019,00
Beholdning 01.01.19 3.000,00
Beholdning pa aktivitetskonto 15.547,09




KONTANT BEVAGELSER 2018

Dato Bilag Beskrivelse Udgift Indtaegt Beholdning
Overfort fra 2017 8.136,50
01-01-18 01-18 | Husleje Kornbakken 2018 500,00 7.636,50
07-01-18 02-18 | Morgenmad 101,00 7.535,50
07-01-18 | 03-18 | Indsamlet til morgenmad 181,50 7.717,00
07-01-18 | 04-18 | Transport OSR 50,00 7.667,00
07-01-18 | 05-18 | Donation "Sydhavsgerne” 400,00 8.067,00
07-01-18 06-18 | Donation Friheds Forum 1.000,00 9.067,00
Februar
04-02-18 | 07-18 | Indsamlet til morgenmad 112,00 9.179,00
04-02-18 08-18 | Morgenmad 56,00 9.123,00
04-02-18 | 09-18 | Morgenmad 56,00 9.067,00
04-02-18 10-18 | Overnatning OSR+0SS RSK 1.244,00 7.823,00
Marts
28-03-18 11-18 | Overfgrt til bank 5.826,50 1.996,50
11-03-18 12-18 | Indsamlet til morgenmad 143,00 2.139,50
11-03-18 | 13-18 | Morgenmad 143,00 1.996,50
April
01-04-18 14-18 | Indsamlet til morgenmad 163,50 2.160,00
01-04-18 15-18 | Morgenmad 159,50 2.000,50
01-04-18 16-18 | Donation "De frie fugle” 500,00 2.500,50
01-04-18 17-18 | Donation “Neaever alone” 1.500,00 4.000,50
01-04-18 18-18 | Donation "Pejsemgdet” 3.000,00 7.000,50
01-04-18 19-18 | Donation tordagsgr. Roskilde 1.762,00 8.762,50
20-04-18 | 20-18 | Transport til RSK-mgde 350,00 8.412,50
20-04-18 | 21-18 | Dieet til OSR RSK-mgde 350,00 8.062,50
20-04-18 22-18 | Dieet til OSS RSK-mgde 350,00 7.712,50
29-04-18 23-18 | Donation “Frihedsgruppen” 350,00 8.062,50
29-04-18 24-18 | Overnatning OSR (SoV) og OSR 1.100,00 6.962,50
(SydDK) RSK
Maj
06-05-18 25-18 | Indsamlet til morgenmad 159,00 7.121,50
06-05-18 26-18 | Morgenmad 157,00 6.964,50
06-05-18 27-18 | Donation Haslev gr. 500,00 7.464,50
06-05-18 28-18 | Donation "Naever Alone” 1.000,00 8.464,50
06-05-18 29-18 | Transport Sekreteer 240,00 8.224,50
14-05-18 | 30-18 | Overfart til bank 4.717,50 3.507,00
Juni
10-06-18 | 31-18 | Indsamlet til morgenmad 152,00 3.659,00
10-06-18 32-18 | Morgenmad 182,00 3.477,00
10-06-18 33-18 | Transport sekretaer 252,00 3.225,00




Juli

01-07-18 34-18 | Indsamlet til morgenmad 131,00 3.356,00
01-07-18 35-18 Morgenmad 131,00 3.225,00
August
12-08-18 36-18 | Indsamlet til morgenmad 141,00 3.366,00
12-08-18 37-18 | Morgenmad 71,50 3.294,50
12-08-18 38-18 | Transport OSR 50,00 3.244,50
12-08-18 39-18 | Donation "Sydhavsgerne” 980,00 4.224,50
12-08-18 40-18 | Donation “Frihedsgruppen” 300,00 4.524,50
12-08-18 41-18 | Donation "Pejsemagdet” 1.620,00 6.144,50
12-08-18 42-18 | Diset OSR RSK-mgdet 350,00 5.794,50
20-08-18 43-18 | Transport til RSK-mg@de OSR 698,00 5.096,50
(SoV) og OSR (SydDK)
20-08-18 44-18 | Overfart til bank 3.089,50 2.007,00
September
02-09-18 45-18 | Donation "Frihedsgruppen" 366,50 2.373,50
09-09-18 46-18 | Donation "Vita Nova" 500,00 2.873,50
09-09-18 46-18 | Indsamlet til morgenmad 123,50 2.997,00
09-09-18 47-18 | Morgenmad kagb 130,00 2.867,00
09-09-18 48-18 | Transport kasserer 100,00 2.767,00
19-09-18 49-18 | Kaffe, sukker 73,00 2.694,00
Oktober
14-10-18 50-18 | Overnatning OSR/0OSS RSK 850,00 1.844,00
mgde november
14-10-18 51-18 | Morgenbrad kab 90,50 1.753,50
14-10-18 52-18 | Indsamlet til morgenmad 210,50 1.964,00
14-10-18 53-18 | Donation fra De frie fugle 1.000,00 2.964,00
14-10-18 53-18 | Donation fra En ny start 500,00 3.464,00
14-10-18 54-18 | Transport (sek/kass) 200,00 3.264,00
November
04-11-18 55-18 | Morgenbrgd m.v. 109,00 3.155,00
04-11-18 56-18 | Indsamlet 126,00 3.281,00
04-11-18 57-18 | Transport kasserer 100,00 3.181,00
04-11-18 58-18 | Donation Faellesskabet 2.000,00 5.181,00
04-11-18 59-18 | Donation Frihedsgruppen 600,00 5.781,00
16-11-18 60-18 | Dieet OSS/RSK mgde 350,00 5.431,00
25-11-18 61-18 | Transport til RSK mgde - 0SS 320,00 5.111,00
29-11-18 62-18 | Donation Sydhavsgerne 450,00 5.561,00
December
02-12-18 63-18 | Indkgb morgenbrgd 124,00 5.437,00
02-12-18 64-18 | Indsamlet 99,00 5.536,00




Bankkonto beveegelser 2018

Udgift Indteegt
Overfort fra 2017 18.244,75
27-02-18 Donation lgrdagsgr. Ringsted 500,00 18.744,75
Marts
28-03-18 Overfgrt fra kontantbeh. 5.826,50 24.571,25
28-03-18 Donation RSK 23.000,00 1.571,25
Maj
15-05-18 Overfgrt fra kontantbeh. 4.717,50 6.288,75
Juli
16-07-18 Donation “Naver Alone” 1.200,00 7.488,75
August
02-08-18 Donation "Nzever Alone” 700,00 8.188,75
13-08-18 Donation Haslev + Vordingborg 1.798,50 9.987,50
20-08-18 Overfgrt fra kassebeholdning 3.089,50 13.076,75
26-08-18 Mobilpay 39,25 13.116,00
September
15-09-18 Donation Lgrdagsgruppen Ring 800,00 13.916,00
17-09-18 Donation Naever Alone 1.000,00 14.916,00
27-09-18 Modtaget udlaeg fra OSK Syddk 842,00 15.758,00
Oktober
06-10-18 Donation Naever Alone 500,00 16.258,00
November
19-11-18 Overnatning solgt til Eva 425,00 16.683,00
December
07-12-18 Donation Naever Alone 1.000,00 17.683,00
Aktivitetskonto
29-12-17 Rente -2,91 15.547,09
01-01-18 Saldo 15.547,09




